关于举办“全过程工程咨询研修班(二期)”的通知

                                   编号：培训〔2019〕02号
各单位：

为贯彻落实《国务院办公厅关于促进建筑业持续健康发展的意见》（国办发〔2017〕19号）、国家发展改革委 住房城乡建设部联合发布《关于推进全过程工程咨询服务发展的指导意见》（发改投资规〔2019〕515号）文件精神，推进全过程工程咨询服务发展，培养全过程工程咨询服务人才，为工程咨询企业转型升级提供交流平台，拟定于2019年12月21日-22日在郑州举办“全过程工程咨询研修班（二期）”。届时将邀请该领域相关专家、学者对全过程工程咨询相关政策进行解读，对涉及的各阶段咨询业务进行分析。
现将具体事宜通知如下：

一、课程对象
建设、施工、设计、勘察、监理、招标代理、造价咨询、工程咨询等企业中高层管理人员及专业核心技术负责人等。

组织机构

主办单位：河南省全过程工程咨询产业技术创新战略联盟
承办单位：中新创达咨询有限公司

河南省全过程建设咨询有限公司
三、培训内容
12月21日     上  午：  开班仪式  领导致辞

《全过程工程咨询与行业发展》

下  午：《全过程工程咨询实践分享》

《全过程工程咨询投资控制》

12月22日       上  午：《全过程工程咨询政策与基本理论》

《全过程招标与采购》

下  午：研讨、结业
四、培训时间及地点
培训时间：2019年12月21日-22日（20日全天报到）
培训地点：郑州高新区企业总部基地95号楼创达咨询2楼多媒体会议室
五、培训费用
（一）培训费标准为1000元/人（含资料费、食宿费用），住宿及用餐统一安排。。
（二）缴费信息：

        户名：河南省全过程建设咨询有限公司
银行账号：258566107102
开户行：中国银行股份有限公司郑州高新技术开发区支行
六、证书发放

培训结束后统一发放结业证书。

七、报名时间、方式及联系人
（一）报名时间、缴费
1、12月12日开始报名，12月16日下午18时报名、缴费截止。
2、填写报名回执表至：ChuangDaQGC@163.com。回执时请附个人一寸红底照片。

 3、如有问题请联系以下人员：

王恒莹：18638009613       曹景远：13810716167

王  伟：18638009627       王森林：18638009623

                     河南省全过程工程咨询产业技术创新战略联盟

                                     二〇一九年十二月十一日

附件1
	全过程工程咨询研修班(二期)
报名回执

	序号
	姓名
	区域
	性别
	职务
	手机号
	是否

住宿
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

备注：请附加参会人员一寸红底照片。